Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001D38F64000F00027DC0274FC019B25

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6445/16/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à SDR serviço de
patrolamento na estrada da Santa Áurea, no 7º e
8º Distritos. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à SDR serviço de Patrolamento da Estrada da Santa Áurea, localizada
parte no 7º Distrito e parte no 8º Distrito, eis que importante artéria para
escoamento da safra do pêssego neste momento de produção.

Pelotas/RS, 16 de outubro de 2020.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR